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PONTUAÇÃO JUNIOR MENOR
    OPEN  DE KART 2019

#1 #2 #3
Pos No. Name Total Drop Diff Gap Total Total Total

1 3 CADU BONINI 27,5 9 0 0 9 11 16,5

2 10 JOAO PINHEIRO FILHO 20,5 6 7 7 6 7 13,5

3 198 VINICIUS C. MERCEZ 19,5 8 8 1 8 9 10,5

4 1 MARIA NIENKOTTER 18,5 5 9 1 11 5 7,5

5 17 GABRIEL BONILHA 18 0 9,5 0,5 0 6 12

6 58 ENZO MARINS 17 7 10,5 1 7 8 9

7 69 PEDRO H. R. CLEROT 10 4 17,5 7 4 4 6

8 44 BRENO MORAES 8 2 19,5 2 5 2 3

9 127 EDUARDO PALU 7,5 3 20 0,5 3 3 4,5

10 777 ERICK SCHOTTEN 3 0 24,5 4,5 2 1 0

11 88 LUCAS SIMÕES 2,5 0 25 0,5 1 0 1,5

12 18 RAFAEL VASCO 0 0 27,5 2,5 0 0 0

13 27 FELIPE FALK 0 0 27,5 0 0 0 0

14 107 AURELIA NOBELS 0 0 27,5 0 0 0 0

15 145 MATEUS C. DE FARIAS 0 0 27,5 0 0 0 0

16 129 ETHAN NOBELS 0 0 27,5 0 0 0 0

Event Legend

#1 27/06/2019 OPEN DO CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART #3 27/06/2019 OPEN DO CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART

#2 27/06/2019 OPEN DO CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART
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